ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1159/UBND-NC
V/v tổ chức đăng tải chương trình

hành động của ứng cử viên

Tuyên Quang, ngày 28 tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Báo Tuyên Quang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Khoản 4 Điều 67 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng

nhân dân năm 2015,

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Sở Thông tin và Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo

Tuyên Quang thực hiện việc đăng tải chương trình hành động của người ứng cử đại

biểu Quốc hội khóa XV, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIX nhiệm kỳ 2021-

2026 trên các phương tiện thông tin đại chúng của địa phương theo đúng quy định

hiện hành của pháp luật và của cơ quan có thẩm quyền hướng dẫn.

2. Ủy ban nhân dân huyện, thành phố thực hiện, chỉ đạo việc đăng tải chương

trình hành động của ứng cử viên đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện, cấp xã

nhiệm kỳ 2021-2026 trên các phương tiện thông tin đại chúng của địa phương theo

đúng quy định hiện hành của pháp luật và của cơ quan có thẩm quyền hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Mạnh Tuấn;

- Sở Nội vụ;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Phó Chánh VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Thg).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T08:35:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T08:36:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!